
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-36/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. október 29-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Települési Környezetvédelmi Programjának (2010-2016) 

elfogadása, továbbá Abony Város Önkormányzat Környezetvédelmi Alapjának létrehozása 

 

351/2009. (X. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Települési Környezetvédelmi Programjának (2010-2016) 

elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1.  A Képviselő-testület Abony Város Települési Környezetvédelmi Programját 

megismerte és az abban foglaltakat jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület Abony Város Települési Környezetvédelmi Programjában 

meghatározott környezetvédelmi célok elérésére, környezetvédelmi 

akcióprogramok, határidők betartatására felkéri a Polgármestert. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Hazai Térségfejlesztő Zrt. 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. október 30. 

 

 

 

Darányi Erika 

        jkv. 
 


